
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

^7 2023 р.

Про введення в дію Положення
про Проектно-освітній центр розвитку 
інновацій та інвестицій в регіоні «Агенти змін»

На підставі ухвали Вченої ради Прикарпатського національного 
університету імені Василя Стефаника від 28 березня 2023 року, протокол № 03

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Положення про Проектно-освітній центр розвитку 
інновацій та інвестицій в регіоні «Агенти змін» (далі - Положення), що 
додається.

2. Директору Проектно-освітнього центру розвитку інновацій та 
інвестицій в регіоні «Агенти змін» Кропельницькій С. О. забезпечити 
оприлюднення Положення на офіційному сайті центру.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якубів В. М.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА


